
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Num. 

104 

331 

8 

77 

114 

741 

326 

269 

44 

48 

80 

14 

195 

11 

12 

240 

88 

866 

717 

203 

515 

258 

23 

Nome 

CERBONE ANTONIO 
SALLICATI CORRADO 
PICARIELLO MARIO 
COMENTALE SALVATORE 
COVIELLO ROCCO 
TURCO CARMINE 
PICARDO VITTORIO 
NOCERA GENNARO 
ADORISIO ARTURO 
DI BENEDETTO GIOVANNI 
PASQUARELLA DOMENICO 
CALCE GERARDO 
TIANO GIOVANNI 
DRAGONE VINCENZO 
STORTI MATILDE 
NAPOLI ARGENTINO 
CAPOCOTTA FRANCESCO 
LAVORGNA SALVATORE 
MOSCARINO ANTONIO 
STURCHIO MAURIZIO 
CAPIZZI GAETANO 
CORDOVA MICHELE 
PENNACCHIO MARIASSUNTA 

Motoclub/Team 

CERBONE 

CERBONE 

M C  C U M A R IC A M BIK E  A SD  

CERBONE 

ROGER DE COSTER 

M C  C U M A R IC A M BIK E  A SD  

MC SAYAN ASD 

CERBONE 

MATERA RACING 

M C  D I G U ID A M O TO  A.S .D . 

M C  C U M A R IC A M BIK E  A SD  

CERBONE 

M C  C U M A R IC A M BIK E  A SD  

M C  C U M A R IC A M BIK E  A SD  

CALVARI 

M C  D I G U ID A M O TO  A.S .D . 

CERBONE 

M C  D I G U ID A M O TO  A.S .D . 

CERBONE 

M C  D I G U ID A M O TO  A.S .D . 

M C  C U M A R IC A M BIK E  A SD  

M C  C U M A R IC A M BIK E  A SD  

M C  C U M A R IC A M BIK E  A SD  

Classe 
VETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

MASTER 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

MASTER 

VETERAN 

FEMMINILE 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

MASTER 

VETERAN 

MASTER 

VETERAN 

FEMMINILE 

Marca 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

SUZUKI 

HONDA 

HONDA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

SHERCO 

KAWASAKI 

HUSQVARNA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HUSQVARNA 

Giri 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
7 

Tempo Totale 

16:16.797 

16:47.103 

16:48.243 

17:19.119 

17:20.161 

17:21.272 

17:26.196 

17:27.714 

17:36.140 

17:42.084 

18:03.791 

16:20.563 

16:32.737 

16:33.854 

16:35.416 

16:59.783 

17:15.449 

17:39.590 

18:19.344 

16:24.267 

16:42.646 

17:35.485 

17:38.080 

Punti 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 

1:35.036 
1:36.302 
1:39.722 
1:40.962 
1:41.796 
1:40.900 
1:42.242 
1:42.302 
1:44.090 
1:45.030 
1:43.907 
1:43.993 
1:46.024 
1:47.405 
1:43.751 
1:47.912 
1:44.340 
1:50.832 
1:57.800 
1:50.190 
1:59.083 
2:03.306 
2:29.481 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

30.306 

Velocità  Media 

44,816 

Miglior tempo sul giro 

1:35.036 

Velocità Migliore 

46,063 

Giro Migliore di 

104 - CERBONE ANTONIO 

 

Stampato: 15/05/2022 13:30:46 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennaro NAVE 

Direttore di gara : Mirko SAETTA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. FMI MX 4^ Prova Senerchia 

Veteran O40 / O48 / O56 

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:01:30 

Circuito La Torre 1,216 km 

15/05/2022 11:40 

 MC LA TORRE
4^ C. REG. FMI CAMPANIA MX


